ДОГОВОР

ОБ ОКАЗАНИИ УСЛУГ НА МЕЖДУНАРОДНОМ ФИНАНСОВОМ РЫНКЕ

№ _______________ (номер счёта) от «_____» _____________ 20____ г. (дата открытия счёта).

Международная коммерческая компания «FOREX CLUB INTERNATIONAL LIMITED»

(регистрационный номер 597332), действующая под зарегистрированным знаком обслуживания

Akmos®, именуемая в дальнейшем «Компания», с одной стороны, и

______________________________________________________________, именуемый в

дальнейшем «Клиент», с другой стороны, заключили настоящий Договор о нижеследующем:

1. Предмет Договора.

Предметом настоящего Договора является определение общих условий оказания

Компанией Клиенту услуг (далее по тексту – услуги), порядок предоставления которых установлен

в Регламентах, являющихся Приложениями к Договору.

2. Права и обязанности Сторон.

2.1. Клиент обязуется:

2.1.1.  Соблюдать закрепленные в Регламентах требования и условия оказания услуг.

2.1.2.  Перечислить на Счёт Компании денежные средства в обеспечение своих

требований и обязательств, возникающих при исполнении настоящего Договора.

2.1.3.  Соблюдать конфиденциальность в отношении информации, ставшей известной

Клиенту в ходе исполнения настоящего Договора.

2.2. Клиент имеет право:

2.2.1.  Осуществлять операции и деятельность, предусмотренные в отношении

оказываемых услуг Регламентами, в порядке и сроки, установленные в данных Регламентах.

2.2.2.  В любой момент направить Распоряжение по списанию денежных средств в

соответствии с порядком и на условиях, установленных в Регламентах.

2.2.3.  В любой момент расторгнуть настоящий Договор в одностороннем порядке.

2.3. Копания обязуется:

2.3.1.  Оказывать Клиенту услуги в соответствии с условиями, предусмотренными в

Регламентах.

2.3.2. Соблюдать конфиденциальность в отношении информации, ставшей известной

Компании в ходе исполнения настоящего Договора.

2.4. Компания имеет право:

2.4.1.  В любой момент расторгнуть настоящий Договор в одностороннем порядке в

случае нарушения Клиентом условий, определённых в Регламентах, а также в иных случаях при

наличии достаточных оснований для предположения о попытках Клиента противоправно

использовать программное обеспечение, предоставляемое Компанией, и (или) денежные средства,

перечисленные на Счёт Компании в целях пополнения Счёта Клиента.

2.4.2.  Отказать Клиенту в осуществлении отдельных операций и (или) деятельности в

случае их несоответствия условиям, определённым  Регламентами.

3. Срок действия и порядок расторжения Договора.

3.1. Настоящий Договор вступает в силу с момента открытия Клиенту Счёта и

зачислению на данный Счёт Клиентом денежных средств и действует в течение неопределённого

срока.

3.2. Любая из Сторон вправе расторгнуть настоящий Договор в одностороннем порядке.

Действие настоящего Договора считается прекращённым с момента полного исполнения Клиентом

и Компанией взаимных обязательств, возникших до расторжения Договора.

Приложения к настоящему Договору представляют собой неотъемлемую часть данного

Договора. Приложениями являются:

1. Регламент оказания услуги «Инвестиционные счета».

2. Регламент оказания услуг.

3. Регламент неторговых операций.

4. Предупреждение о рисках.

5. Заявление на открытие Счёта управляющего.

РЕКВИЗИТЫ И ПОДПИСИ СТОРОН

Компания
FOREX CLUB INTERNATIONAL LIMITED,
P.O. Box 3321, Road Town, Tortola, British Virgin
Islands
I.B.C. №: 597332
Реквизиты для перечисления денежных средств
Компании указаны в Системе «Интернет-расчеты»
(Личном кабинете).

Директор

               _________________/Christalla Kirkillari/

Клиент
ФИО:

Паспорт:
Адрес:

    _________________/________________/

	ДОГОВОР об оказании услуг на международном финансовом рынке
	1. Предмет Договора.
	2. Права и обязанности Сторон.
	3. Срок действия и порядок расторжения Договора.
	РЕКВИЗИТЫ И ПОДПИСИ СТОРОН